
2022 年５月 13日 

各 位 

会 社 名  不二精機株式会社 

代表者名  代表取締役社長 伊井 剛 

（コード：6400、東証スタンダード） 

問合せ先  常務取締役 藤本 由数 

        （TEL．06-7166-6822 ） 

2022 年 12 月期第１四半期決算発表延期に関するお知らせ 

当社は、本日予定しておりました 2022 年 12 月期第１四半期決算発表を延期することといたしました

ので、お知らせいたします。 

記 

１．決算発表延期の理由 

   当社は本日の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、中国上海市のロックダウンの影響

で上海市に拠点を置く連結子会社（上海不二精机有限公司をいいます。）の連結対象期間の決算作業

が終了していないため、連結決算作業及び四半期報告書の作成に相応の時間が必要となることから、

決算発表を延期することといたしました。 

２．今後の予定 

  延期後の決算発表日につきましては、決定次第、速やかに公表いたします。 

 株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますことを、心より深

くお詫び申し上げます。 

以 上 


